
 

Decreto Dirigenziale n. 54 del 27/04/2012

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 10 Settore tecnico amm.vo provinciale Salerno - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RIMBORSO CORSI DI FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO I° QUADRIMESTRE 2012- 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  7 Maggio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TAP ASSISTENZA SANITARIA DI SALERNO 
  
 

PREMESSO 
 � CHE il trattamento di missione per il personale delle Regioni e degli Enti Locali è disciplinato 

dall’art. 41 del CCNL Regioni-Autonomie Locali e dall’art. 24 del Contratto Collettivo 
Decentrato Integrativo del 9 ottobre 2001, per il personale della Giunta Regionale della Campania; � CHE il trattamento di missione per la Dirigenza e’ disciplinato dall’art. 35 del CCNL -Area 
Dirigenza del comparto “Regioni-Autonomie locali” per il quadriennio normativo 1998/2001; � CHE è prevista l’UPB 6.23.107 in cui è individuato il capitolo 46 con la denominazione 
“Formazione – Aggiornamento Assistenza Tecnica e Riconversione nei processi di decentramento 
del Personale della Giunta Regionale”; 

 
 
DATO ATTO 

 � CHE con deliberazione di Giunta n° 131 del 14/02/2006 è stata soppressa l’indennità di trasferta 
prevista: 

a) dall’art.  24 comma 2 del CCDI del 9/10/2001; 
b) dall’art. 35 comma 2, lett. a), commi 3 e 12 del CCNL per il quadriennio normativo 

1998/2001 relativo all’area della Dirigenza del comparto “Regioni-Autonomie locali”; 
 
CONSIDERATO � CHE il Settore Organizzazione e Metodo, all’uopo preposto, ha autorizzato il Dott. Francesco 

Crisci, matr. 20432, a partecipare ai corsi di aggiornamento e formazione; � CHE non risultano somme ricevute a titolo di anticipo dal Provveditore-Economo; 
 
VISTA � la documentazione e le tabelle presentate e regolarmente compilate secondo la normativa vigente, 

ammontanti in complessivi Euro 16,00 nel periodo gennaio-aprile 2012; 
 
RITENUTO 
 � DI dover liquidare la suddetta somma di € 16,00 al dott.  Francesco Crisci matr. 20432, traendo la 

spesa sul capitolo 46/2010,  UPB 6.23.107, codice gestionale SIOPE 1256, relativamente ai corsi 
di formazione e aggiornamento trattandosi di spesa programmata;  

 
VISTI 
 � la legislazione regionale, nazionale, e comunitaria richiamata nel presente atto;  � la  L.R.  n. 07/02  ( “Ordinamento contabile della  Regione Campania”); � legge regionale n. 1 del 27 gennaio 2012 (“Disposizioni per la formazione del bilancio annuale 

2012 e pluriennale 2012 - 2014 della Regione Campania (legge finanziaria regionale 2012)); � legge regionale n. 2 del 27 gennaio 2012 (“Bilancio di previsione della Regione Campania per 
l'anno 2012 e bilancio pluriennale per il triennio 2012 – 2014”); � la deliberazione di G.R. n. 24 del 14.02.2012 ( “Approvazione del Bilancio Gestionale 2012 ai 
sensi dell'art.21 della L.R. 30 aprile 2002, n.7”). 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  7 Maggio 2012



 

 

 
 

 � la nota n° 783565 del 29/09/2010 emessa dal Settore 02 dell’A.G.C. 07; 
 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Settore 
 

 D E C R E T A 
 
per i motivi di cui alla premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti di: 
 � liquidare e pagare la somma di Euro 16,00  al dott. Francesco Crisci matr. 20432 facendo gravare 

la spesa sul capitolo 46/2010,  UPB 6.23.107, codice gestionale SIOPE 1256, relativamente ai 
corsi di formazione e aggiornamento trattandosi di spesa programmata;  

 � inviare il presente Decreto: 
• al Settore Studio, Organizzazione e Metodo per competenza; 
• al Settore Trattamento Economico per il tramite del Settore Studio, 
Organizzazione e Metodo 
• al Settore “Attività di Assistenza alle sedute di Giunta- comitati 
dipartimentali” in adempimento alle disposizioni di cui al punto 4 della deliberazione di G.R. 
n.2410 del 25/07/2003; 
• al Settore Stampa, Documentazione e Bollettino Ufficiale per la 
Pubblicazione; 

 
 
Il Dirigente del Settore 

                                                                                                                    -dott. Francesco Crisci - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  7 Maggio 2012


	BURC n. 28 del  7 Maggio 2012

